
stavba: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati 

ROZPIS CENY ČINNOSTÍ GEOTECHNICKÉHO DOZORU

pol.č. popis činnosti MJ počet MJ cena MJ cena

1 Geotechnický dozor při sanaci železničního spodku - domažlická trať, koleje č. 501, 502,981, 982 km 5,760 0 Kč

2 Geotechnický dozor při sanaci železničního spodku - chebská trať, koleje č. 511, 512, 1, 2 km 2,850 0 Kč

3 Geotechnický dozor při úpravách vlečkových kolejí a kolejiště přesmyku km 0,900 0 Kč

4 Geotechnický dozor staveb železničního spodku (6 mostů, 2 propustky,opěrné a zárubní zdi- 1,587 km) hod. 968,0 0 Kč

5 Kontrolní zkoušky zemní pláně a konstrukčních vrstev

5a stanovení únosnosti statickou zatěžovací zkouškou jedn. 9 0 Kč

5b stanovení parametrů konstrukční vrstvy tělesa žel.spodku dle tab.2 OTP vzorek 9 0 Kč

5c stanovení parametrů kameniva pro kolejové lože dle přílohy 1, změny 1 OTP vzorek 9 0 Kč

Celkem bez DPH 0 Kč

DPH 21% 0 Kč

Celkem vč. DPH 0 Kč


